PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 38, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre
sen'idor para
especifica.

lIomeaçl;O de
o cargo que

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUAIUTUBA, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgânica do
Município e artigos 17 c 18 da Lei Complementar n.o 25, de 08 de outubro de 2004,

DECRETA:

Artigo 1." Fica nomeado em estágio probatório o concursado abaixo indicado
para o cargo especificado, aprovado em concurso público, homologado através do Decreto n.o
14, de 30 de janeiro de2015.

ESCRITURÁRIO:

LEONARDO DE ALMEIDA LEAL DOS SANTOS - RG. 49.873.701-9--
Classificação: 14.° lugar.

Artigo 2." O nomeado através do artigo anterior estará sujeito ao regime juridico
estatutário e demais normas contidas na Lei Complementar n.o 25/2004 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais) e os requisitos para a posse e o exercício no cargo estão explicitados nos
artigos 22 a 24 daquele instrumento legal, bem como no Edital do concurso.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Regist e publicado na Secretaria da P.M., data supra.

n'
. xad~ no mural dj ÜaçR'4U'li14!l
aguantuba SP I \):::1-1'

. --
~. • ..I>,'"ov,,,,.xiodiarlO C o~,. i.yi5 ~Novo Centro - r,v Foa.:r; (O1.1i:' i62-9666 Cep J~i40.000- T(Jqll~lTIt/lha - S? - Cf"PJ.

CJo¥wno,.. _ .Hí.63.J.2 NJOOtJ/-U7 Slle f",emel-lrtlp:I/1 •..••.H'.Ulyllllrl1l1hfl ..frJ.gO\~hr - Cmxa PO.flal33 - E-Atail

Ta rltul5a ItkfUarillJh<"'fPtaquarihlha.sp.!"o\,br.__ .._-

	00000001